
Goji (kustovnice čínská) se pyšní přívlastkem 

„superpotravina” a čínská medicína ji právem 

považuje za „klíč k dlouhověkosti” a její plody 

využívá v tradiční medicíně již přes tisíc let. 

Plody kustovnice obsahují silné antioxidanty, 

téměř na dvě desítky druhů aminokyselin, 

přes 20 stopových prvků a velké množství 

vitamínu C, E a B, a to dokonce až 50x více 

než se nachází v pomeranči.

Náš přírodní přípravek Goji Glucan kapky Forte 

je výjimečný tím, že obsahuje silný čistý 

extrakt z kustovnice (na 100ml přípravku bylo 

použito 250g plodů) v kombinaci s beta 

glukanem, díky čemuž může organismus 

profitovat z účinků obou těchto „přírodních 

zázraků”. 

Vodnolihový extrakt z plodu kustovnice čínské (Lycium chinense) a vodnolihový 

extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné (Pleurotus ostreatus) - obsahuje přirozeně se 

vyskytující β-1,3-D-glukany, voda, aromatická složka

100 g(ml) přípravku obsahuje extrakt odpovídající 250 g čerstvého ovoce a extrakt z 

13g čerstvé hlívy ústřičné. 

Alkohol 14,5% obj. Neobsahuje konzervanty, antioxidanty a barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 4 – 8ºC, nejlépe v chladničce!

Výživová hodnota a dávkování:

Dávkování (6 ml) odpovídá 1g čerstvé hlívy ústřičné a 90 mg 

(tj. 10,0 % NPM) sušené třezalkové nati v denní dávce.

Dávkování odpovídá 7,5 g plodu kustovnice čínské a 390 mg 

čerstvé hlívy ústřičné v denní dávce.

Doporučené denní dávkování: 3 x denně 25 kapek (cca 1 ml)

přírodní doplněk stravy s extraktem z kustovnice čínské (goji) a přírodními beta glukany

www.naturapatyka.cz

Goji Glucan kapky Forte 40ml


